et Annis de Kurozwicki Kozlowita, Coniugum legitimo-
 rum, vel eorum posterorum ad officium presens prestense impitane-
 ale Pismilien' extunc nec su' suprasumpto quo ad respondendum
 spectat mediante, tempore in primo citationis termino, tanquam
 peremptorio stare, Jun parere, respondere, iudicium p' d' f' h' m' l' u' e-
 re, Inscriptioni presentis satisfacere, ac omne iudicium p' d' e-
 bebi et tenebitur, seip' ac suos successores ad eadem omnia iuri-
 fic' et obligat' p' d' e' b' e' n' d' . Illum Terminum primum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes Casus eiusdem Terminos,
 semper peremptorios, vera infirmitate, pro maiori, minore nita-
 te successorum, legatione intra vel extra Regnum, tenuitio mi-
 litari, ad munimenta ad civitatem vel alij quibusvis dilatori-
 bus, et legalibus impedimentis non deferendo, ad Quictionem
 ultra proximos officij p' d' f' a' n' i' Casren' Capitani Pismilien' Terros,
 dilacionem sibi non recipiendo, nullasq' motiones, appellaciones, ac
 earum prosecutiones faciendolo, ac p' d' m' p' a' omnia p' d' n' i' simpli-
 cibus vel triplicibus, evasionibus, suspensionibus, falsis lu-
 ris, p' d' n' s' i' p' h' o' n' e' Terrestri, bello, Conventiones, ac alij omnib' q' u-
 bus remedijs. et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quod
 eundem, Hac uia p' d' n' e' personali Reioyne ad p' d' f' a' o' i' a' mediante.

**KOPYSTYNSKI VNIATYCKIEMUSO
 NAT ET CONTEM STATUET.**

comparens personaliter coram Officio et Acti p' d' i' e' n' d' Casren' Capitani
 Pismilien' Dn'us Alexander Kopystynski olim Dn'us Theodor' Kopy-
 stynski filius, tanus mente et corpore existens, a Terri, Distributis,
 Junibus, Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 recedendo. Presenti de Casrensi Capitaneali Pismilien' Jurisdictione
 quod ad actum hunc attinet secum successibus ac bonis suis gene-
 raliter omnibus totaliter et plene ne incorporando, atq' subspu-
 erit.

1091

enob palam, liberè, publicè, ac per expremum recognovit. Qui
ipse nomine Gnosa Theodorici Sasinicki olim Gnosi Jordan Sasinicki dno
olim Gnosa Theodora Suleypha contorte eius legitima procreata filia, hui
vero Recognoscentis contortis legitima procreata non habita ne cauet ac
se presentibus invenit nomine, bona eiusdem Gnosa contortis sua
propria et hereditaria inscripta, videlicet duas medullas Quartas
Agrorum, unam Ina Soutba dicitur inter metas ex una nobilitate de
dor Popul Lethonick ex altera vero parte nobilitate Ivan Vniatycki Han
ozak, altera vero Kusloubka dicitur inter metas ex una Gnosa Kon
pimila ex altera vero parte nobilitate Fedor Sandrovski, Ne non est in
Lgbruy, inter metas ex una nobilitate Mathis Popul ex altera vero
parte olim nobilitate Petri Sandrovski per se Recognoscentem solam
met à nobilitate Roman Vniatycki Ordys Juris ac titulo Donatario per
petuè hereditariè acquisitam in bonis Villis Vniatycke Terra et di
stichu presentis Prdmitsionensi iacentem et consistens cum omni prdmis
sionum Jure, Dominio proprietate et hereditate titulo hereditario, cumq
omnibus et singulis bonis eandem substantibus, fructibus proven
tibus, redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, hinc agnis,
fundis et partibus ad easdem partes pertinentibus, atque hinc et
pertinent generaliter universis, nihil exprimis, suis dominij, pro
prietati, hereditati, ac cuiusq compentibus et prerogativa pro se Re
cognoscentis suisq successibus, aut quopiam alia reservando seu
excipiendo, veniens prout eadem bona prdmisq omnia ipse met Re
cognoscentis tenuit habuit et possidebat, ipsamq concernebant, necq
legitime tenuerunt, tam ex nunc et defacto Gnosa Stanislao Vniaty
cki Dmtrivsk eiusq partens, dedit, donavit, inscripsit et resigna
vit, prout dat, donat, inscribit et resignat, perpetuo et in suum.
In quod quidem bona sup inscripta prdmisq omnia presentis per se Re
cognoscentis donata, si idem sup inscriptis Recognoscentis Gnosa
Alexander Kopyshinski, prdfato Donatario suo et eius partens

692.
cum expresse et de facto coram officio predicto daretur et admittitur rebus
Innominationem et actuali pacificamque possessionem, per Ministeria
legumque competentem et Nobiles duos die quacumque voluerit
officiose acceptas. Per ipsos Præfatos Stanislaum Vniuersali D. Mi-
tris Donatarius suum et ipsius Successores hinc eadem bona pre-
missa omnia predicta donata cum omniemque premissorum utilitatibus
et fructibus, tenendi, habendi, et possidendi, illis quiescentibus paci-
ficis usufructibus, ac ad suos suorumque Successores, quous bene placuerit
usufructibus libere et effectuali conuerti, modo et iure hereditario.
Deberg et tenebitur memoratus Regniculus, Præfatus Koryshytski
pro se ac suis Successores, in et super bonis suis generatimque
tamquam quibusuis personis habitis et habendis predicto Præfato Vniuersali
Donatario suo et eius Successoribus inuenit et obligat predicta, ipsam et
eius Successores, in dictis bonis, premissis omnibus predictis resigna-
tis, ab omni et quavis impetitione iudiciali, quamcumque persona-
rum cuiuscumque Conditionis, status et sexus cuiuscumque existentem exor-
unda in omni iudicio et officio Regni semper toties que hinc opus
fuerit per omnes premissas Terras, pro ut ad quamlibet per-
sonam Terrarum spectata et pertinet premissis hinc, defendere, eui-
cere, intercedere, et liberare, vindicantemque eum presentis redire
nec non hinc eadem bona, premissa omnia predicta resignata, ab
omnibus in genere iudicibus, et Inscriptionibus prioribus et pre-
sentibus, super eadem bonis, premissis omnibus, predictis modo pre-
missis inscriptis cuiuscumque personarum modo quous factis et faciendis.
Tamen a quibusuis Civitatibus in eadem bonis premissis omnibus
predictis donatis impertatis et impertatis, Lucris denique et Perluonis,
Procuratoribus suis quibusuis, in quocumque iudicio et gradu iuris de-
pendentis, et in quous iudicio et officio Regni obtentis et obti-
nentis, ac super premissis omnibus presentibus resignatis perductis
et perductis emundare, et liberare, mundaque et libera semper
facere

facere, ac hanc Inscriptiōnem prefatam coram officio presentis
 admiffam in fundo bonorum prefatorum predicti donationis dūm
 per Ministrales et Nobiles duo officiose requiretur non denegare,
 imo debebit et tenebitur eam libere dare, et effectualiter admittere,
 et admissa eadem possessionem et usum fructuum prefatorum
 omnino quovis modo tam per se, quam per suos quosvis sub
 missas et suborcinatas personis non impedire, nec adimere,
 ipsamque Donationem suam et eius Posteris in principio omnibus,
 nullo modo inuicari, ita ut eadem bona predicta resignata cum
 Universis eorum Usibus, et usufructibus, idem Donatoris
 suis cum suis posteris quiete et pacifice predicti Inscriptiōnis Dona
 tans vigore tenere, habere, et possidere, queat, illisque in suis possi
 perpetuis et diuturnis temporibus, sicut sub Limiti Terrestri
 simpliciter ab ipso corporaliter Juramento factum et editum per eundem Re
 cognoscens vel eius posteris supra scriptis Inscriptiōnis Uniusque Donatoris suo
 aut illius posteris ob non completionem prefatorum omnium et singulo
 rum, tam in parte quam in toto, totius quosvis qui fuerint ad tollendum su
 cum bendis. Nichilominus in idem Recognoscens Inscriptiōnis Alexander Kopy
 sty nelli se ac suos successores in et super bonis suis generaliter ab
 summissis pecuniis quibusvis habitis et habendis, supra scriptis Inscriptiōnis
 ipsius eundem posteris in scribit et obligat presentibus supra scriptam de
 nontiam Theodoram Larinicha Contertem suam cum assistentia per
 sonali sui Recognoscentis et duorum amicorum de Linea paterna
 et materna proximioris ad approbandam per ipsos Inscriptiōnem
 presentem Donationem vel simitem suo pro. Invenisse faciendam
 ad Acta quodvis authentica Regni vim perpetuam in se habentia vel
 in eventu mortis successores illorum infra decem annos quodlibet septi
 manarum adducere et personaliter statuere, nec non ad contentio
 dum super Inscriptiōnem presentem **Actu** rianis, ab eaq̄ vel eius
 successoribus et prefata debite exequantur efficere, sicut sub limi
 titis

644.

libus damnis Terrestribus simpliciter abq̄ corporali Iuramento ta-
xandis et edicendis per eundem Recognoscentem siue eui postens va-
p̄sumpto Inno Statuato Vniatysli vel eius successores ob non
statu hōnes euidens parviti sub et amiconum de Linea paterna
et materna proximorum Ad exequenda p̄missa statuerunt vel
in eventu Mortis successorem illius, p̄tempore et loco superius
expressit ad solvendum succumbendi. Proquibus quidem damnis
Terrestribus simpliciter abq̄ corporali Iuramento taxandis et e-
dicendis modo p̄missis ad solvendum succumbendi p̄fecta vō contra
reclamias de Linea paterna et materna p̄statu hōi statuent
ac pro re aliqua principali, ex p̄missis non completa compler
da statu existens memoratus Recognoscent Inno Alexander
Kopyshynski siue eius successores, Ad Instantiam p̄fecti Inno
Stanislai Vniatysli Dm̄itrovicis, vel eius postens, ad Officiū
p̄fecti Inno Capitaneae Pr̄missien, extunc recessu supradicti
quo ad respondendum spectat mediante, semper in primo statu
nis Termino, tanquam peremptorio stare, sui parere, responde-
re, Damna p̄dicta Terrestria simpliciter abq̄ corporali Iura-
mento taxata luere, Inscriptio huic satisficere, ac omne iudica-
tum pati debet et tenebitur, itēq̄ ac suos successores ad eadem
omnia insenti et obligat p̄dicta. Illum Terminum primum
peremptorium et alios omnes ex inde consequentes, Causas
eiusdem Terminos semper peremptorios vera Infirmitate, pro-
matione, Minorenitate successorum, legatione in his et extra
Regnum servitio militari, ad munimenta ad Cuiusmodi, vel
alij quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non diffe-
rendo. Ad Quietationem p̄dicta vltima p̄missos officij p̄fecti
Pr̄missien Capitaneae Pr̄missien Terminos Dilationem sibi non re-
spondendo, nullasq̄ motiones, appellaciones, ac eanum prosecutio-
nes

nes faciens, ac p[re]missa omnia p[re]senti simplicitus vel implicati,
evasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, p[re]scriptione Terrestri
bello p[re]scriptione ac alijs omnibus, iuris remedij et defensionis no[n]
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac sua p[re]senti
personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediantes.

Vniatycki Kopystynskim nunciis Donat et Statuet

Comparatus p[re]sentialiter coram officio castani p[re]senti p[re]senti Capitano P[re]senti
militum Innoce[n]tius Stanislaus Vniatycki olim Innoce[n]tius Stanislaus Vniatycki p[re]senti
hominis filius, sanus mente et corpore existens, a Terribilibus,
Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens redem[er]
p[re]senti vero p[re]senti Capitaneis P[re]senti Iurisdictioni quoad au[re]
hunc attinet seum successores et bonis suis generaliter omnibus to-
taliter et plenarie inop[er]ando atq[ue] subijciendo palam libere, publice
ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi-
taria inscripta videlicet Quartam agri Sawoyrula seu Karozmny,
honoris dictam de totam compr[eh]enso ad eandem Quartam agri adiu-
centem inter metas ex una Nobilitate Lemion Vniatycki ex altera vero
parte inferius nominandi Donatarij sui, Item nizey faciens p[re]senti
coy, bez deszcz zagonow in loco dicto Kadnia P[re]senti inter metas ex
una inscripti Innoce[n]tius Donatarij, ex altera vero olim Nobilitate Theodorico
p[re]senti Kellowick in bonis villa Vniatycka Terra et P[re]senti p[re]senti P[re]senti
caicem et consistens cum omni p[re]missorum iure, Dominio, proprietate et
hereditate, h[er]editate, cumq[ue] omnibus et singulis, honorum co-
nvenem utilitatibus, fructibus, p[re]sentibus, redditibus, commodis, emol-
umentis, obventionibus, attinentijsq[ue] et pertinentijs generaliter univer-
sis, nihil ex p[re]missis iuris, Dominij, proprietatis, hereditatis, ac ad-
uisus competens et p[re]rogativa pro se Recognoscente suisq[ue] succes-
sionibus, aut quopiam alio reservando seu exijciendo, veniens p[re]senti
eadem bona ipsemet Recognoscent tenuit, habuit, et possidebit in
concordia